fratribus domus elemosinarie Castriduni
, quatuor libras dunenses

finali compoto inter dictum Radulpiiuni ex una parte, et magistrum et

fratres predicte domus ex altéra haliito, lam pro redditu quem habent

dicti magister et fratres in molendino dicto Molendino Villici, et tam

pro tribus solidis quos ipsi habent de redditu suo super prala dicti

(i; l,'o|)iei ilu XVII' siècle, A. ", n" 1 1(J ; ilu xTiii', A. 8, 11° '.'
I i.

(^) Copie du xvil* siècle, A. 7, n" i>4.

17S ARCHIVES Dli I.A MAISON-nlKl,'

niilitis, sita jiixta dictuni inolendiniiin (luum de tribus lioneribiis vini

que dicti inagistcr et fralrcs habent sita super vineas suas, que (uerniil

detuncli (laulVidi de Faveilis, quondani luilitis, quas (|ualiior iibras

predictas dictus Uaduiphus gagiavit diclo rnagistro, noinine ipsius cl

fi'atrum suoriiiu iiilra fesliini saticti Heniigii proximo ventuiuni persol-

vendas. Datum die sabbaii post domiuicani (jua lanlatiir Oculimei,

auno Domiiil M». CC°. XL", nono.

CGt.YII.

De tribus solidis etuno denario censiis apud Caslridunum |11.

Mars 1250.

Universis présentes litteras inspecturis, Oflicialis archidiaconi Du-

nensis, saiuteni in Domino. Noverint universi, quod in nostra presentia

constitutus, Gaufridus de Arroto, armiger, dédit et iirevocabililer con-

cessit in purani et perpeluani eiemosiiiani pio remcdio anime sue et

anlecessoruni suoruni magisiro et fralribus domus Dei de Castroduno,

1res soiidos et uiuun denarium ccnsuales quos bahi'l)at inCra niuros

castelli Caslriduni, ju\ta Magnum Vicum, in l'eodo comilis, cum omni

jure et dominio redibentiis seu provenlibus ad dictum censinn spec-

lantibus ab eisdem magistro et fratribus quiète, libère et paci.ice, sin-

gulis annis percipiendos. Preterea dictus Gaufridus conl'essus fnil,

corani noliis, se promisisse dictam donalionem dietis magistro et tralri-

l)us contra omnes garandire (ideliler. In cujus rci teslimoniiim et imi-

nimen, nos ad petitionem dicli Gaufridi, dicti» magistro el fratribus

dedimus prosentes litteras sigilli nostri munimine rojjoratas Aclum

anno Domini M". GG°. quinquagesimo, mcnse martio.

CCiA'lil.

De tribus solidis et uno denario censualibus apud Caslridunum (1).

Mars 1250.

Ego, Gaufridus de Arroto, armiger, nolum omnibus facio ad quos

présentes litière pervenerinl, quod ego dedi el irrevocabiliter concessi

in puram et perpctuam elemosinam pro remedio anime mee et anteces-

sorum meorum, magistro et fralribus domus Dei de Castroduno, très

solides et uniim denarium censualcs, quos liabebaih infra muros castelli

(Il C<i|)ie lin XVII* sii'c lu. A. 7, ii*4.'..

(2) C0[.iesdu xvij" siccle. A ", n" 41 ; du xvili'. A. H, < ISà.
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Gastridimi juxta Magnum Vicum, in feodo comitis, cuni omni juro et

domiiiio redibentiis seu provenlibiis ad dictiim clmishiii spectantiljus ah

eisdeni magistro et fratribus quiete, libère et pacifice, in peipctiuim

singiilis aniiis percipiendos. Preterea, Ego Gaufridiis, piomisi nie dictani

donationcni ditlis magistro et fratribus contra omnes lideliter garandire.

Quod ut ralum et slabile permaneat, ego Gaufridus, istas présentes

litteras dictis magistro et fratribus dedi sigilio meo sigiliatas. Dalum

anno Domini M". GG°. quinquagesimo, mense martio.

GGLIX.

De Porcheronvilla (I ).

Mai 1250.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis Dunensis, salutem

in Domino. iSoverilis quod cum conlentio vertcretur inter Agnetem la

Pichonesse ex una parte, et magistrum et fratres donius Dei de Castro-

duno ex altéra, super boc quod dicta Agnes petebat a dictis magistro et

fratribus circa duos modios terre sementc site apud Porcheronviilam

in diversis partibus in ailodiis comitis Caslriduni. Qne terra ad ipsam

Agnetem perliuebat, ut dicebat dicta Agnes, ex successione Haoysis,

matris sue, ratione etiam cujus terre pluries in causam Iraxerat dicla

Agnes dictos magistrum et fratres coram monacbis abbatie de Tyrono,

coram fratribus militie templi de Gastroduno, at etiam coram ipsis

magistro et fratribus, de qua terra superius predicta dicti magister et

fratres diu fuerant in possessione et erant ratione elemosine dictis ma-

gistro et fratribus {acte a defimcto Gaufrido de Porcberonvilla, quon-

dam magistro et fratre dicte domus, ut dicebant dicti magister et fratres.

Tandem, dicta Agnes in nostra presentia constitula, saniori fréta consilio,

et ad hoc per preces bonorum Tirorum inducta, sponlaiiea, non coacta,

dédit, quitavil et in perpetuum conccssit dictis magistro et fratribus

quicquid juris habebat, si quod habobat vel liabere poterat ratione proxi-

mitatis in génère seu quacumque alia ratione in tota terra superius

prelibata dictis magistro et fratribus quiete et pacitîce in posterum pos-

sidendum. Et dictis magistro et fratribus se abstrinxit dicta Agnes, per

fidem suam propriam in manu nostra corporaliter prestitam, quod

contra predictas donationem quitationem seu concessionem si essent

alique per se ;;eu per alium de cetero non veniret. Promittens, per dicte

lidei dationem, quod dictas donationem, quitationem seu concessionem